

Szanowni Państwo,

zapraszamy do lektury kolejnego wydania newslettera przygotowanego przez ekspertów Szuszczyński Kamińska Kancelaria Prawa Pracy. W aktualnym numerze wskazujemy jak prawidłowo dokonać przeglądu oceny ryzyka zawodowego oraz wyjaśniamy co odróżnia outsourcing od pracy tymczasowej i zatrudniania pracowników.

W ramach cyklu „Środowe poranki z prawem pracy i HR” zapraszamy na szkolenie pt. *Wypadki przy pracy – co jest ważne w kontekście roszczeń pracowników lub ich rodzin?*, które odbędzie się **18 maja 2022 r.**, w godz. 9.00-10.00.

Kontynuujemy również cykl „Co u pracodawców sprawdza ZUS, czyli źródła ryzyka podczas kontroli ZUS”, w ramach którego zapraszamy na najbliższe webinaria:

- **20 maja 2022 r.**, w godz. 10.00-10.45 - *Kiedy nie mamy do czynienia z działalnością socjalną? Czyli o świadczeniach z ZFŚS,*

- **3 czerwca 2022 r.**, w godz. 10.00-10.45 - *Jak ma się miejsce pracy do podróży służbowej? Czyli o dietach i nie tylko.*

W bieżącym numerze chcielibyśmy także przedstawić Państwu nową członkinię zespołu Kancelarii - Izabelę Rybską - radcę prawnego, z którą część z Państwa miała już okazję współpracować w ubiegłym miesiącu.

Zapraszamy do lektury!

Zespół Szuszczyński Kamińska
Kancelaria Prawa Pracy

PUBLIKACJE



PRZEGLĄD OCENY RYZYKA ZAWODOWEGO – JAK ZROBIĆ TO PRAWIDŁOWO?

Niemal każda praca wiąże się z mniejszym lub większym ryzykiem zawodowym. W razie jakichkolwiek kontroli związanych z wypadkiem przy pracy lub występowaniem chorób zawodowych, Państwowa Inspekcja Pracy (PIP) rozpoczyna kontrolę najczęściej właśnie od sprawdzenia kart ocen ryzyka zawodowego.

[Czytaj więcej>>>](#)



OUTSOURCING PRACOWNICZY POD LUPĄ ZUS I PIP

Outsourcing pracowniczy to jedna z instytucji, które pomimo braku uregulowania przepisami prawa pracy, są często stosowane w stosunkach prawnych łączących firmy. Niestety, w wyniku błędnego rozumienia jego natury, bardzo często taki outsourcing jest później kwestionowany przez organy kontroli. [Czytaj więcej>>>](#)

SZKOLENIA



WYPADKI PRZY PRACY – CO JEST WAŻNE W KONTEKŚCIE ROSZCZEŃ PRACOWNIKÓW LUB ICH RODZIN?

Zapraszamy na bezpłatne szkolenie online w dniu 18.05.2022 w godzinach 9.00-10.00. [Link do wydarzenia>>>](#)



**CO U PRACODAWCÓW
SPRAWDZA ZUS, CZYLI
ŹRÓDŁA RYZYKA PODCZAS
KONTROLI ZUS**

Cykl bezpłatnych webinarów



KIEDY NIE MAMY DO CZYNNIENIA Z DZIAŁALNOŚCIĄ SOCJALNĄ? CZYLI O ŚWIADCZENIACH Z ZFŚS

Zapraszamy na bezpłatne szkolenie online w dniu 20.05.2022 w godzinach 10.00-10.45. [Link do wydarzenia>>>](#)



**CO U PRACODAWCÓW
SPRAWDZA ZUS, CZYLI
ŹRÓDŁA RYZYKA PODCZAS
KONTROLI ZUS**

Cykl bezpłatnych webinarów



JAK MA SIĘ MIEJSCE PRACY DO PODRÓŻY SŁUŻBOWEJ? CZYLI O DIETACH I NIE TYLKO

Zapraszamy na bezpłatne szkolenie online w dniu 3.06.2022 w godzinach 10.00-10.45. [Link do wydarzenia>>>](#)

NOWI WSPÓŁPRACOWNICY



IZABELA RYBSKA W GRONIE WSPÓŁPRACOWNIKÓW KANCELARII

Od kwietnia do grona współpracowników Szuszczyński Kamińska Kancelaria Prawa Pracy dołączyła Izabela Rybska - radca prawny. [Czytaj więcej>>>](#)

WYBRANE PROJEKTY Z OSTATNIEGO MIESIĄCA

SUKCES W POSTĘPOWANIU ODWOŁAWCZYM WS. STWIERDZENIA CHOROBY ZAWODOWEJ

Mec. Justyna Grzelak-Grzyb z sukcesem reprezentowała Klienta z branży meblarskiej w postępowaniu odwoławczym w sprawie stwierdzenia choroby zawodowej u jednego z jego byłych pracowników. [Czytaj więcej>>>](#)

CIĄG DALSZY SPORU ZBIOROWEGO U NASZEGO KLIENTA

Mec. Michał Szuszczyński wspiera Klienta, polską spółkę międzynarodowego koncernu z branży papierniczej, w sporze z działającą w jego zakładzie pracy organizacją związkową. [Czytaj więcej>>>](#)

SPRAWA PRZECIWKO ZUS – TYM RAZEM O STATUS CZŁONKA ZARZĄDU

Mec. Anna Kamińska reprezentuje Klienta, spółkę z branży spożywczej, zatrudniającą ok. 450 pracowników, w sprawie przedmiotem której jest odwołanie od decyzji ZUS dotyczącej statusu członka zarządu spółki z o.o. Pierwsza rozprawa odbyła się 13 kwietnia 2022 r. [Czytaj więcej>>>](#)

PRAWO
W HR

NASZ BLOG

Prawo w HR to blog, który w praktyczny sposób przedstawia zagadnienia dotyczące prawa pracy.

ZNAJDZIESZ NAS NA:



Szuszczynski Kamińska Kancelaria Prawa Pracy | ul. Wrocławska 6/37, 61 – 837 Poznań